様式第1号(規則第4条関係)

指定事業者申請書

年　　月　　日

　　(宛先)姫路市長

申請者
住所
名称
代表者名

　　姫路市工場立地促進条例第5条の規定による指定事業者の指定を受けたいので、同条例第3条及び姫路市工場立地促進条例施行規則第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　(添付書類)

　⑴　事業計画書
　⑵　従業員の確保に関する計画書
　⑶　株主等一覧表
　⑷　公害防止計画書又は公害防止協定書
　⑸　投下固定資産総額を証する書類
　⑹　法人の登記事項証明書又は住民票の写し
　⑺　定款又はこれに類するもの
　⑻　位置図及び配置図その他必要な図面
　⑼　会社概要を示す書類（パンフレット等）
　⑽　株主名簿又はこれに類するもの

　⑾　研究所の概要（※1）
　⑿　本社（本社機能を有する施設）の概要（※2）
　⒀　企業集団構成員一覧表（※3）
　⒁　姫路市暴力団排除条例にかかる誓約書
　⒂　その他市長が必要と認める書類

　　※1　研究所又は主力製造工場として申請する場合に限る。
※2　本社又は主力製造工場として申請する場合に限る。

※3　企業集団として申請する場合に限る。
事業計画書

　1　事業者の概要（企業集団にあっては、その代表者）

	住所又は所在地
	(電話)

	氏名又は名称

	代表者氏名

	資本金又は出資額
	円
	従業員数
	人

　2　工場設置計画

　　⑴　計画の概要

	事業者の種別
	□単独　□企業集団　※該当項目をチェックすること

	工場設置の種別
	□新設　□増設　□更新　□移設　※該当項目をチェックすること

	工場の種別
	□製造等施設　□研究所　□本社　□主力製造工場（研究所及び本社を併設する製造等施設）　※該当項目をチェックすること

	業種及び

事業概要

	目的

	所在地

	用途地域

	規模
	土地
	m2
	建物

(延床面積)
	m2

	事業費
	千円

	工事期間
	着工予定
	年　　月　　日
	完成予定
	年　　月　　日

	操業開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

　　⑵　事業費内訳
	区分
	内訳
	金額

	土地

	千円

	建物

	千円

	構築物

	千円

	機械・装置

	千円

	公害防止施設

	千円

	その他

	千円

	合計

	千円

　　⑶　資金計画

	自己資金
	借入金
	その他
	合計

	千円
	千円
	千円
	千円

従業員の確保に関する計画書

	区分/時期
	操業開始時
	操業6年経過日

	従業員予定総数
	人
	人

	うち新規雇用された常用従業員予定数
	人
	人

	うち市外の事業所からの転勤者予定数
	人
	人

　※　雇用保険被保険者資格取得予定者に限る。

株 主 等 一 覧 表

	株主名又は出資者名
	住所又は所在地
	業種及び

事業概要
	資本金又は

出資額
	従業員数
	持株数又は出資額
	総株数又は総出資額に占める割合

	円
	人

	％

	円
	人

	％

	円
	人

	％

	円
	人

	％

※　比率の合計が概ね70％以上となるまで記載すること。

公害防止計画書

	区分
	発生施設及び規模
	公害防止対策の内容

	騒音

	振動

	悪臭

	大気

	水質

	その他

※別紙「環境保全協定書」参照

研究所の概要

1　研究所（新たに設置する場合は設置計画）の概要

	名称

	建物

(延床面積)

	事業概要

	従業員数
	人

※　主力製造工場として申請する場合は、併設する研究所の概要について記載すること。

※　事業概要は研究の目的、研究内容、その他特筆すべき点等について、できる限り詳しく記入すること。

※　新たに設置する研究所については、下線を引くこと。

2　従業員の確保に関する計画書

	区分/時期
	操業開始時
	操業6年経過日

	従業員予定総数
	人
	人

	うち新規雇用された常用従業員予定数
	人
	人

	うち市外の事業所からの転勤者予定数
	人
	人

※　雇用保険被保険者資格取得予定者に限る。

※　新たに研究所を設置する場合のみ記載すること。
本社の概要

1　本社（新たに設置する場合は設置計画）の概要

	名称

	建物
(延床面積)

	業務部門
	分類
	部署名
	内容
	職業分類

	□調査・企画部門

	□情報処理部門

	□研究開発部門

	□国際事業部門

	□その他管理業務部門

	事業概要

	従業員数
	人

※　主力製造工場として申請する場合は、併設する本社の概要について記載すること。

※　業務部門の分類においては、該当項目をチェックすること。

※　職業分類は、日本標準職業分類の中分類から選択し記載すること。

※　事業概要は、本社機能の目的、事業内容、その他特筆すべき点等について、できる限り詳しく記載すること。

※　新たに設置する本社については、下線を引くこと。
2　組織体制

※　組織体制図には、全社的な組織を記載すること。
3　従業員の確保に関する計画書

	区分/時期
	操業開始時
	操業6年経過日

	従業員予定総数
	人
	人

	うち新規雇用された常用従業員予定数
	人
	人

	うち市外の事業所からの転勤者予定数
	人
	人

※　雇用保険被保険者資格取得予定者に限る。

※　新たに本社を設置する場合のみ記載すること。
企業集団構成員一覧表

	企業集団の代表者（様式第1号の申請者）

	構成員の名称

及び代表者名
	住所又は所在地
	業種及び

事業概要
	資本金又は出資額
	従業員数
	備考

	　　　　円
	人

	　　　　円
	人

	　　　　円
	人